
 
 

ГЛАЗОВСКИЙ  РАЙОННЫЙ  СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  УДМУРТСКОЙ  РЕСПУБЛИКИ 

УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ ГЛАЗ ЁРОС  ДЕПУТАТ КЕНЕШ 
 

Семнадцатая  сессия Глазовского Районного Совета депутатов 

первого созыва 
 

Р Е Ш Е Н И Е 

 
 20 декабря 2007 года  №  165 
 

г. Глазов  

 
О внесении изменений в решение Глазовского Районного 

Совета депутатов от 21 декабря 2006 года № 22 « О бюджете 

Глазовского района на 2007 год» ( в редакции решений от 22.01.2007 № 38, 

от 01.03.2007 № 55, от 26.04.2007 № 76, от 28.06.2007 № 102, 

от 01.08.2007 № 113, от 27.09.2007 № 134, от 31.10.2007 № 144 

и от 29.11.2007 № 154) 

 

Рассмотрев представление Администрации Глазовского района от 20 ноября 2007 года № 1624, 

руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации и Уставом муниципального образования 

«Глазовский район», Глазовский Районный Совет депутатов РЕШИЛ: 

1.  Внести следующие изменения в  решение Глазовского Районного Совета депутатов от 21 

декабря 2006 года № 22 « О бюджете Глазовского района на 2007 год» (в редакции решений от 

22.01.2007 № 38, от 01.03.2007 № 55,от 26.04.2007 № 76, от 28.06.2007 № 102, от 01.08.2007 № 113, от 

27.09.2007 № 134, от 31.10.2007 № 144 и от 29.11.2007 № 154): 

1) первое предложение пункта 1 решения изложить в следующей редакции: 

«Утвердить бюджет Глазовского района на 2007 год по доходам в сумме 260440,4 тыс. рублей и 

по расходам  в сумме 263907,8  тыс. рублей согласно приложению № 1 к настоящему решению»; 

 2) дополнительно полученные собственные доходы в сумме 120,0 тыс. руб. направить на 

следующие цели: 
 

 а) Администрации района 44,5 тыс.рублей, в том числе: 

 - ремонт теплового ввода в здание Администрации района 38,0 тыс.рублей, 

 - приобретение электросчетчика в здание Администрации района 6,5 тыс.рублей; 

 б) управлению финансов МФ УР в Глазовском районе 30,0 тыс.рублей - на обслуживание 

муниципального долга (уплата процентов по кредитам); 

 в) МУЗ Глазовская ЦРБ 35,3 тыс.рублей – курсовые расходы работников здравоохранения; 

 г) Понинскому детскому дому-школе 10,2 тыс.рублей – на приобретение ГСМ в связи с 

проведением медосмотров детей и поездок на новогодние елки в г.Ижевск. 

 

 2. Изменить объем источников финансирования дефицита бюджета на 80,0 тыс.рублей на расходы 

по погашению основного долга по бюджетным кредитам, выданным в соответствии с распоряжениями 

Правительства Удмуртской Республики, установив размер дефицита бюджета района в сумме 3467,4 

тыс.рублей. 

 

 3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования. 

 

 

 

 

Глава муниципального образования 

«Глазовский район»        В.А.Терский 

 

 

 

  


